香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算有限公司（「香港結算」）對本公佈之內
容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表聲明，且表明不會就本公佈全部或任何部份內
容或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不屬於收購、購買或認購證券之邀請或建議。

PROSTICKS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
乾 坤 燭 國 際 控 股 有 限 公 司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

以配售新股方式
於香港聯合交易所有限公司

創業板上市

股份數目︰ 100,000,000股配售股份
（或會就超額配股權作出調整）

配售價︰ 每股配售股份0.33港元
面值︰ 每股0.01港元
股份代號︰ 8055

保薦人

御泰融資（香港）有限公司

牽頭經辦人

 金利豐證券有限公司

副牽頭經辦人

鼎康御泰證券國際有限公司
長雄證券有限公司
湧金有限公司

包銷商
亞洲乾昌證券有限公司 結好融資有限公司
亨達融資有限公司 新宇證券（香港）有限公司
建弘證券（亞洲）有限公司 軟庫金㶅投資服務有限公司

利高證券有限公司

除另有指明外，乾坤燭國際控股有限公司（「本公司」）於二零零一年十一月二十九日發出之
配售章程（「配售章程」）已定義之詞語在本公佈中具有相同涵義。配售僅會依據配售章程所
載之條款及條件進行。

根據創業板上市規則，配售章程之副本可於二零零一年十一月二十九日至二零零一年十二
月十二日（包括首尾兩天）期間上午九時至下午五時三十分在保薦人御泰融資（香港）有限公
司位於香港中環皇后大道中9號3203室之辦事處索閱，惟僅供參考。

本公司已向聯交所申請批准已發行股份及配售章程所述將發行之股份及可能因行使超額配
股權、根據可換股票據、購股權計劃或公開售股前購股權計劃所授出之購股權而發行之股
份上市買賣。

倘聯交所批准股份於創業板上市及買賣，而本公司符合香港結算證券收納規定，則股份將
獲香港結算接納為合資格證券，可由股份開始於聯交所買賣當日或香港結算指定之其他日
期起，於中央結算系統內寄存、結算及交收。所有中央結算系統之活動均須根據當時有效
之一般規則及運作程序規則進行。

申請配售之數額及配售之配發基準預期於二零零一年十二月三日在創業板網站
www.hkgem.com公佈。

預期股份將於二零零一年十二月五日上午十時正開始在創業板買賣。

承董事會命
董事總經理
李政平

香港，二零零一年十一月二十九日

* 僅供識別

本公佈及配售章程將於創業板網站www.hkgem.com刊登。